
INFORMATIONS / OFFICES DE TOURISME : Valberg : 04 93 23 24 25 • Beuil : 04 93 02 32 58 • Guillaumes : 04 93 05 50 13
Tous les horaires sont donnés à titre indicatif. Tout incident sur la ligne peut entraîner un retard.

Ne
 pa

s j
ete

r s
ur

 la
 vo

ie 
pu

bli
qu

e
*L

à o
ù i

l fa
ut

 êt
re

Circule tous les jours du 21/12/2024 au 05/01/2025 inclus et du 08/02/2025 au 09/03/2025 inclus
Circule les week ends de janvier et février 2025 hors vacances.

Oubliez les tracas de la route pour vous rendre en 
station en deux heures au départ de Nice.

LIGNE INTERVILLAGES

BUS NICE - VALBERG

BEUIL

GUILLAUMES PÉONE LES 
AMIGNONS VALBERG

LES LAUNES
CHAPELLE 
STE-ANNE

BEUIL
LES LAUNES

CHAPELLE 
STE-ANNE

VALBERG LES 
AMIGNONS PÉONE GUILLAUMES

08:30 08:45 08:55 09:00 09:05 09:15 09:20 09:30
10:00 10:05 10:15 10:20 10:30
12:15 12:20 12:30 12:35 12:45
12:45 12:50 13:00 13:05 13:15
13:45 13:50 14:00 14:05 14:15
14:30 14:35 14:45 14:50 15:00
16:15 16:20 16:30 16:35 16:45
16:45 16:50 17:00 17:05 17:15

17:30 17:35 17:45 18:00

LIGNE 670
Ligne régulière. 

Circule toute l’année, tous les jours. 
Tarif 2,50 €

LIGNE 83
Ligne supplémentaire, spécial hiver. 

Réservation obligatoire. 
Tarif 6 €. 

Flashez et sélectionnez votre ligne

La réduction de l’empreinte carbonne liée aux déplacements
 fait partie des actions menées par la station de Valberg 

dans le cadre du label Flocon Vert.

En savoir plus ici

L’APPLI PYSAE VOUS PERMET  :
■ de consulter les horaires des navettes, 

■ de localiser l’arrêt le plus proche de vous, 
■ de connaître la progression des navettes en temps réel.

vols aller-retour 
Paris - New York !

16
soit

tonnes de CO2 
ont été économisées

16
Plus de

LE 
SAVIEZ-VOUS ?

VALBERG.COM

Partagez vos
photos sur les

réseaux sociaux
#LOVEVALBERG

Office de tourisme de Valberg
Place Charles Ginésy, 06470 Valberg

Tel. +33 (0)4 93 23 24 25 - ot@valberg.com

personnes 
ont emprunté les navettes 
durant l’hiver 2022-2023

40 000
Près de 

personnes 
durant l’été 

2023

14 000
et 

NAVETTES
gratuites

INTRA-MUROS & INTERVILLAGES

BON 

PLAN !

TOUTES 
LES INFOS

CONSULTEZ 
LES HORAIRES RÉSERVATION



Départ Garibeuil 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 18:00 18:20 18:40 19:00
Chastellan 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 18:01 18:21 18:41 19:01
Aginoun 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 18:02 18:22 18:42 19:02
Parking Settene 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 18:03 18:23 18:43 19:03
Saint Jean 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 18:04 18:24 18:44 19:04
Entasse 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 18:05 18:25 18:45 19:05
Pôle Nordique 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 18:07 18:27 18:47 19:07
Entasse 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 18:10 18:30 18:50 19:10
Saint Jean 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 18:11 18:31 18:51 19:11
Parking Settene 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 18:12 18:32 18:52 19:12
Aginoun 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 18:13 18:33 18:53 19:13
Chastellan 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 18:14 18:34 18:54 19:14
Garibeuil 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 18:14 18:34 18:54 19:14
Valberg 1936 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 18:15 18:35 18:55 19:15
Arrivée  Garibeuil 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 18:16 18:36 18:56 19:16

Départ Sapet 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 19:00 19:20
Bella Vista 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 19:01 19:21
Lagopède 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 19:02 19:22
Entasse 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 19:03 19:23
Jean Ray 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 19:03 19:23
Bella Vista 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 19:04 19:24
Sapet 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 19:05 19:25
Panoramic 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 19:06 19:26
Lagas 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 19:07 19:27
Alpen Park 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 19:07 19:27
Tanguy de Poulpiquet 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 19:08 19:28
Vallée Blanche 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 19:09 19:29
Skate Park 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 19:09 19:29
Parc des sports 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 19:10 19:30
 Arrivée Sapet 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 19:12 19:32

Départ Valberg 1936 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40
Garibeuil 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40
Chastellan 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41
Sapet 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42
Parc des sports 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44
Skate Park 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44
Vallée Blanche 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45
Tête du Sapet 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46
Parking du Ciaï 8:27 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47
Tête du Sapet 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49
Vallée Blanche 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50
Skate Park 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50
Parc des sports 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51
Sapet 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53
Chastellan 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54
 Arrivée Valberg 1936 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55

Se
nt

ie
r p

la
né

ta
ire

Tapis Garibeuil

Télésiège Clos de Maty

Télésiège Vasson

Télésiège Croix du Sapet

Té
lés

ki 
Tê

te 
du

 Sa
pe

t

Télésiège Rages

Route de l’Entasse

     Route de Péone

Route de Péone

Ro
ut

e 
de

s 
G

en
év

rie
rs

Route de la
 Rouille Basse

Ro
ut

e 
de

s 
Hu

er
ris

Ru
e 

de
s P

ré
s

Rue des
 M

élè
ze

s

Rte
 d

e Combarionne

Chemin du CiaiChem
in d

es Atres

   
   

   
 R

ou
te

 d
e 

Gu
illa

umes

Rue Georges Barbier

Vers
domaine
nordique

Vers 
Péone

Vers Beuil,
Les Launes, Nice

Vers 
Guillaumes

Lac du Sénateur

Parc 
des sports

Avenue de la Chapelle / Tanguy De Poulpiquet

Place
Charles
Ginésy

Vers Valberg Golf Club,

Pôle nordique,

Col de l’Espaul 

         Avenue St-Bernard

Route de Rouya

                      Rue St-Jean

Rue St-Jean

Avenue de Valberg

Avenue de Valberg

Route du Lagas

Avenue Jean Ray

Ro
ut

e 
Sa

sh
a 

So
sn

o

Avenue de l’Adrech

Av
en

ue
 d

e 
l’A

dr
ec

h

64

7

8 1
12

23

14

5

7
10

9
8

9

12

6
11

Circulent tous les jours du 21/12/2024 au 05/01/2025 inclus et du 08/02/2025 au 09/03/2025 inclus
Circulent tous les mercredis et les week-ends hors vacances, jusqu’à la fermeture du domaine skiable.

3 LIGNES INTRA-MUROS

Garibeuil
Chastellan
Aginoun
Parking Settene
Saint Jean
Entasse
Pôle Nordique
Valberg 1936

Valberg 1936
Garibeuil
Chastellan
Sapet 
Parc des Sports
Skate Park
Vallée Blanche
Tête du Sapet
Parking du Ciaï

Sapet
Bella Vista
Lagopède
Entasse
Jean Ray
Panoramic
Lagas
Alpen Park
Tanguy de Poulpiquet
Vallée Blanche
Skate Park
Parc des Sports

6

9

7

10

8

11

Navettes électriques

Horaires donnés à titre indicatif et suceptibles de varier en fonction des conditions de circulation.

LIGNE ROUGE

LIGNE BLEUE
LIGNE VERTE

ARRÊTS NAVETTES

12 9


